
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 
 

 

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 
Telefone: (44) 3011 4358  

 
EDITAL Nº 115/2010-PRH 

 
PUBLICA O RESULTADO DA 
AVALIAÇÃO MÉDICA DE CANDIDATO 
APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO 
REGIDO PELO EDITAL No 086/2009-
PRH. 

 
A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE RECURSOS 

HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE 
MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital de Convocação no 
23/2010-PRH e o Ofício no 59/2010-DIMS, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde 
Ocupacional - DIMS, resolve: 

 

 

TORNAR PÚBLICO 

 
 
O resultado da avaliação médica realizada pela DIMS, do candidato aprovado no 

concurso público regido pelo Edital no 086/2009-PRH, para provimento do cargo de 
Agente Universitário na função de Auxiliar Operacional, para o quadro de servidores da 
Carreira Técnica Universitária da Universidade Estadual de Maringá, considerado APTO, 
conforme abaixo: 

 
Auxiliar Operacional (Câmpus Regional de Diamante d o Norte) 

Candidato R.G. Classif. 

Leandro Aparecido Souza 8.283.054-5/PR 2º lugar 

 
 
 

Maringá, 6 de abril de 2010. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Neusa Altoé, 
Pró-reitora. 

 


